
 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення  

 

 

 

 Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, клопотання  

Громова П.О., Грицюка В.І., ТОВ «Стандарт-СР», Качур І.В., Коляско В.М., Кравчука С.В., 

Комарницького А.І., керуючись Земельним кодексом України, Законами України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  “Про оренду землі”, “Про оцінку земель”, міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення: 

1.1. площею 300 м
2
 по прв. Мирного, 5/3 (кадастровий номер 

6810100000:17:001:0011) для обслуговування перукарні, магазину продовольчих товарів та 

центру розвитку родини, категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код 

КВЦПЗ – 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі; 

1.2. площею 1413 м
2
 по вул. Західно-Окружній, 15/1 (кадастровий номер 

6810100000:37:001:0065) для обслуговування будівлі готельного комплексу, мийки для 

автомобілів та закладу громадського харчування та малих очисних споруд-септика, 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ – 03.08 для 

будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та закладів 

громадського харчування; 

1.3. площею 1300 м
2
 по вул. Трудовій, 5/2В (кадастровий номер 

6810100000:18:003:0042) для обслуговування приміщення автотехобслуговування, 

виробництва (виготовлення виробів з металу), оптової торгівлі по продажу непродовольчих 

товарів та складських приміщень, категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови, код КВЦПЗ – 03.15 для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови; 

1.4. площею 450 м
2
 по вул. Чехова, 23/1 (кадастровий номер 

6810100000:09:005:0002) для обслуговування швейного ательє по пошиттю білизни, 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ – 03.15 для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови; 

 



1.5. площею 2982 м
2
 по вул. Трублаїні, 4 (кадастровий номер 

6810100000:08:003:0381) для обслуговування побутових приміщень, блоку побутових 

приміщень, складу сировини і готової продукції, складу ПММ, автозаправки АПБ, котельні, 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ – 03.10 для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 

використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку); 

1.6. площею 610 м
2
 по вул. Чорновола, 21/5А (кадастровий номер 

6810100000:05:003:0011) для обслуговування 4/25 частини приміщення та частини 

приміщення складів з рампою, частини підсобних приміщень, категорія земель – землі 

житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ – 03.15 для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови; 

1.7. площею 428 м
2 

по вул. 2-Нова, 69 (кадастровий номер 6810100000:02:006:0774) 

для обслуговування приміщення гаража, категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, код КВЦПЗ – 12.04 для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства; 

2. Управлінню земельних ресурсів та земельної реформи департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів укласти договір про оплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки та організувати проведення конкурсу з відбору 

суб’єкта оціночної діяльності у сфері оцінки земель. 

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин  

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів   О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи  Ю. Данюкіна 


